Iterum dicunt quod dominus Henricus Malemeyns quando fuit vicecomes occasionavit Simonem le Taillar sibi inponendo usurie et ea racione cepit ab eo dimidiam marcam. Item quod Johannes de Hambergh' occasionavit Alexandrum de Strete per quod distrinxit ipsum per unum bovettum quem vendidit pro xvij s et habuit.

Et quod Osbertus de Kede serviens domini regis inprisonavit et inposuit Margerie de Rameshelde maletraxiise contra pacem Galfridi le Mirie et sic injuste cepit ab ea ijs.

Item idem Osbertus et Johnnes de Hamberegh eius serviens occasionaverunt Galfridum le Mirie quod vendidit unum bovettum apud Cant' qui remeavit ad domun suam et ipsum concealavit et habuit ut dixerunt et sic ceperunt ab eo injuste iij s quod voluerint eum de hiis aquietare et ipsi voluerunt aquietatem recipere.

Item Yvo de Merdenne ballivus schire tempore Henrici Malemains vicecomitis inposuit Waltero atte Dane quod emit unum equum de quodam latrone et quod potuit eum retinuisse et noluit et sic iniuste cepit ab eo dimidiam marcam.

Item Osbertus de Ledes inponens eidem Waltero eandem occasionem per quod cepit ab ipso ijs.

Item Yvo de Merdenn inposuit Johanni Prest quo malo modo impercavit quondam porcum vicini sui et dictum porcum concealavit et noluit suam purgationem accipere sed cepit ab eo dicta occasione iij s.

Item Osbertus de Ledes et Johannes de Hambergh' inposuit Johanni Prest' quod combussit domum Willelmu Humfrey et dictus Johannes voluit se aquietare per proportum et noluerunt sed ceperunt ab

Then they say that Henry Malemeis and Arnulph de Erling and Nicholas de Bret, the collectors of the tax of one-twentieth, have received 10 marks more than the assessed amount and that the lord Gilbert Earl of Clare took £15 from Faversham hundred for the assault upon Tonbridge castle which they made at the distraint of Sir John de la Hay and while he was an ally of the lord king and it is known that he took the said money by agreement and assistance of the lord king's bailiffs, who levied that money and to obtain that money they made distraint until they received it.

Again they say that when Sir Henry Malemeyns was sheriff he prosecuted Simon the tailor, accusing him of usury and for that reason he took half a mark from him. Then (they say) that John de Hambergh prosecuted Alexander de Strete and for this he made distraint upon him of one bullock which he sold for 18s. and he kept this.

And that Osbert de Kede, the lord king's serjeant, imprisoned and accused Margery de Rameshelde of breach of the peace against Geoffrey le Mirie and for this he unjustly took 2s. from her.

Then they same Osbert and John de Hambergh his serjeant, prosecuted Geoffrey le Mirie because he sold one bullock at Canterbury which he removed to his house and concealed and kept it, as they say, and thus they have taken 4s. from him unjustly because they wished to clear him of these things and they desired to secure his acquittal.

Then Ivo of Marden, the bailiff of the shire when Henry Malemains was sheriff, accused Walter atte Dane that he bought one horse from a certain thief and that he could have kept it and he was unwilling and thus he unjustly took half a mark from him.

Then Osbert of Leeds accusing the same Walter of the same offence took 2s. from him because of it.

Then Ivo of Marden accused John Prest that he impounded a certain pig of his neighbour by bad means and he concealed the said pig and he was unwilling to accept John's compurgation, but took 4s. from him for this said charge.

Then Osbert of Leeds and John de Hambergh accused John Prest that he set fire to William Humfrey's house and the said John wished to clear himself by an assize verdict, but they were unwilling and took half a mark

eo dimidiam marcam et Johannes de Hambergh iterum vjd.

Item Yvo de Merdenne in ultimo Itinere justiciariorum inposuit Henrico de la Woylete quod occidit quamdam feminam et quod eam projecit in quodam puteo et ipsum Henricum attachiavit et detinuerit quousque finivit xxs et de Johannis puero ijs.

Item dominus Henricus Malemains cepit de dicto Henrico 1 marcam pro eodem et recessis justicariis et dicto Henrico aquietato coram dictis justicariis venit dictus Yvo de Merdenn et cepit a dicto Henrico ij marcas.

Item the said Yvo de Merdenn inposuit Willelmo Post quod cum fuit serviens Bartholomei de Eversle per xx annos depredavit dominum suum cum aliis malefactoribus ad valenciam Cs. dictus Willelmus optulit aquietacionem noluit audire sed cepit ab eo vjs. et Gwydo clericus de Thrule xijd. Item Osbertus de Ledes cepit de Osberto de la Forstalle et Willelmo Renewold quod percusserunt unum garcionem extra quamdam tavernam pro contencione quam fecit in domo sine malo portatus fuit.

Item Osbertus de Ledes cepit ijs de Alexandro de Rode inponens ei quod furatus fuit ij boves et ipsum distrinxit quousque solvit.

Item Thomas Andr' inposuit Sandri de Rode quod debuit Willelmo Marescall de Middeltun quondam summam pecunie quam non debuit quare inde tallagium habuit de aquietatione et noluit allocare et cepit ab eo xLd.

Item idem Thomas Andr' inposuit Alicie uxori Roberti Asketin injuste quod interefecit unum hominem et cepit ab ea viijs et Johannes de Hambergh' iijs.